様式３号

令和　　年　　月　　日

出 雲 商 工 会 議 所
会頭　福　間　正　純　様
住　　所
事業所名
代表者名
印

出雲商工会議所中小企業大学校研修受講状況報告書兼請求書

上記助成金の交付について、出雲商工会議所中小企業大学校研修費助成金交付要綱第５条の規定により別紙の通り受講状況の報告書を提出し、下記の通り請求します。

記

請　求　書
金　　　　　　　　　　　　　　　円也

１．交付決定額　　　　　　　　　　　円

２．請　求　額　　　　　　　　　　　円

	振　込　先

(事業所名義)
	金融機関
	銀 行 ・ 信用金庫　　　　　　　　本店

信用組合 ・ 農 協　　　　　　　　支店

	口座番号
	普通 ・ 当座　　No

	フリガナ

	口座名義

（別紙）
受講状況報告書

	テーマ名

	開講日 ～ 終講日

	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

（　　日間）

	中小企業大学校
	広島　校

	受 講 料
	　　　　　　　　　円

	フリガナ

	性　　別
	男　・　女

	受講者氏名

	生年月日
	S H    年　　月　　日

	所属部課及び
役　 職 　名

	勤続年数
	年　　　カ月

添付書類
中小企業大学校が発行する「修了証書」の写し